2024 年６月６日

各 位

会 社 名 田中精密工業株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 田中 英一郎

 （コード：7218 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 執行役員 沖  健 司

 （TEL.076-469-9107）

過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の提出に関するお知らせ

当社は、2024年５月10日付「過年度決算短信等の訂正に関するお知らせ」にて過年度の決算短信等を訂

正して公表するとともに、過年度の有価証券報告書等の訂正報告書について、北陸財務局に提出する予定

である旨を公表しておりましたが、本日、北陸財務局に提出を完了いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．提出完了した有価証券報告書及び四半期報告書の訂正報告書

有価証券報告書の訂正報告書

第 69 期（2020 年３月期）（自 2019 年４月１日至 2020 年３月 31 日）

第 70 期（2021 年３月期）（自 2020 年４月１日至 2021 年３月 31 日）

第 71 期（2022 年３月期）（自 2021 年４月１日至 2022 年３月 31 日）

第 72 期（2023 年３月期）（自 2022 年４月１日至 2023 年３月 31 日）

四半期報告書の訂正報告書

第 69 期（2020 年３月期）第２四半期（自 2019 年７月１日至 2019 年９月 30 日）

第 70 期（2021 年３月期）第２四半期（自 2020 年７月１日至 2020 年９月 30 日）

第 71 期（2022 年３月期）第２四半期（自 2021 年７月１日至 2021 年９月 30 日）

第 72 期（2023 年３月期）第２四半期（自 2022 年７月１日至 2022 年９月 30 日）

第 73 期（2024 年３月期）第２四半期（自 2023 年７月１日至 2023 年９月 30 日）

以上